
\ 

. 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от l?f.08. WJS' No j fO/tL 
' 

О присвоении Bopomwiuнy Н.К. звания <<Почетный гражданин 
городского округа Красногорск Московской области>> 

В соответствии с положением <<0 знаках отличия городского округа 
Красногорск Московской области>>, утвержденным решением Совета депутатов 
городского округа Красногорск Московской области от 29.03.2018 No 416/25, Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

1. Присвоить Воротилину Николаю Кузьмичу звание <<Почетный гражданин
городского округа Красногорск Московской области>>. 

. 2. Вручить Воротилину Николаю Кузьмичу знак с надписью: <<Почетный
гражданин городского округа Красногорск Московской области>>, удостоверение к 
нему и ленту . 

3. Разместить в книге <<Почетные граждане городского округа Красногорск
Московской области>> и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области биографические данные Почетного гражданина, 
его фотографию, дату и номер решения Совета депутатов городского округа 
Красногорск Московской области о присвоении звания. 

4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
5. Разместить настоящее решение в сетевом издании <<Интернет-портал

городского округа Красногорск Московской области>> по адресу: https://krasnogorsk­
adm.ru/. 

Глава 
городского округа Красного ск 

* 

* 
.

003548 


